αξίας ποσού 236,00 ευρώ με Φ.Π.Α 24%(κ.α με 190,32 ευρώ) προκειμένου το ως άνω όχημα να κινείται με 
ασφάλεια στο δρόμο. 
17.Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

πρόκειται να προβεί 

Σε  δαπάνη συνολικού ποσού  χιλίων εξακοσίων ευρώ με Φ.Π.Α 24% (1.600,00) για την α) προμήθεια 
τρόμπας συμπλέκτη για το υπηρεσιακό όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 6077 αξίας ποσού 1.364,00 
ευρώ(κ.α 1.100 ευρώ)και β) για την εργασία τοποθέτησης αξίας ποσού 236,00 ευρώ με Φ.Π.Α 24%(κ.α με 
190,32 ευρώ) προκειμένου το ως άνω όχημα να κινείται με ασφάλεια στο δρόμο.

[...]

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 του ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (άρθρο 50 και 

53 Ν. 4782/2021). 

Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023 και ειδικότερα τους ΚΑΕ:1431α 

για ποσό 1364,00 και  0881α για ποσό  236,00.  

ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Πρόσκληση  
για τη δαπάνη  συνολικού ποσού χιλίων εξακοσίων ευρώ με Φ.Π.Α 24% (1.600,00) για την α) προμήθεια 
τρόμπας συμπλέκτη για το υπηρεσιακό όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 6077 αξίας ποσού 1.364,00 
ευρώ(κ.α 1.100 ευρώ)και β) για την εργασία τοποθέτησης αξίας ποσού 236,00 ευρώ με Φ.Π.Α 24%(κ.α με 
190,32 ευρώ) προκειμένου το ως άνω όχημα να κινείται με ασφάλεια στο δρόμο.